
p

p

p

p
p

p

p

p

p

c

c

c
c

s

v

v

p

p

p

p

v
p

p
c

H

S 4

S 3

S 3A.r.c.7 A.r.c.8

A.r.c.11

A.r.c.12

P.A.r. 8

P.A.r.4

LAGO    MORO

ANFURRO
DI SOPRA

ANFURRO
DI SOTTO

SAN NAZZARO
E CELSO

SANTUARIO
MADONNA

DELLA NEVE

DOZZE

G R
 I M

 A
 L 

D I

R O D I N O

C A
 R

 B
 U

 N
 E

'

MONTI

VIA

NAZ
ZA

RO

SAN

VIA

NAZZARO

SA
N

VI
A

N
EVE

458.1              

531.8              

486.9              

471.2              

729.3              

566.8              

701.9              

961.8              

877.5              

874.3              

751.9              

846.7              

806.5              

713.3              

827.2              

732.1              

680.4              

687.7              

610.4              

640.1              

650.9              

644.1              

628.0              

624.9              

607.9              

602.0              

568.6              

441.6              

448.8              

527.3              

524.9              

505.2              

379.9              

412.4              

445.7              

423.6              

411.3              

418.2              

447.9              

448.5              

446.4              

442.8              

440.4              
435.9              

796.0              

778.4              

937.3              

679.6              

650.6              

616.1              

598.2              

476.0              

454.5              

822.3              

847.1              

820.4              

758.7              

695.6              

686.4              

749.2              

709.2              

645.3              

659.2              

633.6              

629.1              

596.1              

558.4              

626.7              

490.5              

440.6              

523.7              

565.7              
465.7              

496.8              

578.7              455.8              

744.8              

757.5              

780.6              

802.3              

827.5              

745.7              

778.3              

550.8              

513.3              

682.6              

586.6              

527.1              

480.6              

442.9              

655.6              

425.5              

375.2              

57
0

56
0

610

62
0

63
0

640

66067
0

680

69
0

71
0

72
0

74
0

76
077

078
0

79
0

81
082

0

83
0

84
0

86
0

87
088

0

89
0

570

58
0

590

61
062

0

630

64
0

66
0

67
0

68
0

69
071

0

72
0

73
0

10
25

10
75

92
5

97
5

82
5

425

10
00

10
50

95
0

90
0

60
0

400

55
0

600

65
0

70
0

90
0

80
0

85
0

75
0

70
0

650

600

729.5              

DOZZE

B I L I N G H E R A

C A
 R

 B
 U

 N
 E

'

P L 
A N

 I Z
 Z

 E

S O R L I N E

VIA

M
AD

O
N

N
A

D
ELLA

N
EVE

BEDOSCOVIA

VIA     BEDO
SCO

VIA
SORLINE

SORLINE

VIA

MADONNA      
      

      
      

      
      

DELLA      
      

      
      

      
      

NEVE

VIA

VIA

738.3              
768.2              

768.0              

530.1              

505.9              

596.9              

472.6              

483.6              

487.3              

496.0              

514.9              

500.3              

494.4              

480.0              

485.2              

499.1              
489.8              

509.7              

502.5              

495.3              

490.9              

471.7              

479.6              
460.1              

457.8              

462.7              

488.3              

486.8              

516.9              

472.4              

484.0              

498.1              

491.6              
518.7              

538.1              
535.8              

500.4              

481.3              

489.7              

489.6              

481.2              

515.8              

516.9              

881.4              

874.6              

866.7              

860.4              

739.4              

672.5              
647.1              

543.5              

725.8              

710.6              

707.0              

678.1              

696.8              

629.0              

549.4              

569.7              595.6              

587.3              

583.5              

594.2              

614.1              

532.3              

532.1              

528.8              

534.4              

638.3              

504.8              

468.0              

466.8              

482.3              

470.0              

462.5              

443.2              

448.9              

474.9              

505.4              

516.0              

498.0              

445.8              

454.2              
467.0              

449.6              

487.2              

531.6              

452.0              

503.8              

484.4              

490.3              

431.5              

459.7              

500.0              

505.6              

497.6              

445.8              

458.0              

488.3              

451.6              

423.8              

431.2              

454.9              

436.0              

430.2              

454.4              

477.7              

530.7              

439.7              

444.1              

846.7              

732.1              

680.4              

610.4              
448.8              

527.3              

423.6              

411.3              

418.2              

82
5

87
5

72
5

775

67
5

62
5

57
5

52
5

47
5

425

475

525

525

85
0

65
0

80
0

75
0

70
0

55
0

450

60
0

500

400

50
0

500

500













nuclei di antica formazione

ambiti residenziali esistenti e di
completamento

ambiti residenziali esistenti di
contenimento edilizio

B

B

A

1

2

T

T

1

2 ambiti turistico ricettivi

ambiti turistico alberghieri

ambiti residenziali a volumetria definita

T ambiti turistico ricettivi saturi

3B

ambito di trasformazione residenziale
soggetto a piano attuativo

ambito di trasformazione turistico ricettivo
soggetto a piano attuativo

ambito di trasformazione turistico alberghiero
soggetto a piano attuativo

LEGENDA
SISTEMA INSEDIATIVO
ambiti residenziali

ambiti residenziali saturi
dei nuclei di Dazze e Prave

3

P.A.t.a.

P.A.t.r.

P.A.r.

V.D.r.

aree agricole

PLIS 
parco locale di interesse sovracomunale 
del lago moro

E

SISTEMA PAESISTICO-AMBIENTALE 
E DELLE AREE AGRICOLE

F

stalle

1

E2 aree agricole
ZPS  IT 2060304 val di scalve

SISTEMA DEI SERVIZI

zone a verde pubblicov

zone sportive

zone per attrezzature comuni

s

c

spazi di sosta e parcheggiop

ambito di trasformazione a servizi
S

rispetto dell'abitato e verde di connessione tra
territorio agricolo ed edificato

piste ciclo pedonali progetto

piattaforma atterraggio elicottero

SISTEMA DELLA INFRASTRUTTURE

H

A.r.c.
ambito di trasformazione residenziale
soggetto a convenzionamento

P.R.U.
piano di riqualificazione urbanistica
da sottoporre a parere di compatibilità al PTCP

zone a vincolo cimiteriale

aree sciabili

confine comunale

zone d'acqua

confine provinciale

D

2D

1

ambiti produttivi
ambiti artigianali e commerciali esistenti

ambiti per impianti tecnologici e distributivi

D
E centrali elettriche

distributori di carburante

ambiti industriali ed artigianali
a volumetria definita

ambito di trasformazione produttivo
soggetto a piano attuativo

V.D.p.

P.A.p.

zone destinate alla viabilità 
e relativo rispetto

claudio nodari
studio di architettura e urbanistica

architetto

25040 esine - bs - via a. manzoni 57 - tel. e fax 0364.46394

aggiornamenti

il responsabile
del procedimento

collaborazione

ADOTTATO

APPROVATO

protocollo

pianificazione e coordinamento

provincia di brescia

Piano di Governo
del Territorio

carlo fasser
architetto

via bezzecca, 6  25128 brescia
ORDINE DEGLI ARCHITETTI

DELLA PROVINCIA DI BRESCIA
1519

claudio nodari
architetto

via a.manzoni, 57  25040 esine -bs-
ORDINE DEGLI ARCHITETTI

DELLA PROVINCIA DI BRESCIA
544

maura bellicini
architetto

via g.mazzini, 3  25040 esine -bs-
ORDINE DEGLI ARCHITETTI

DELLA PROVINCIA DI BRESCIA
1265

..............................................

..............................................

..............................................

comune di angolo terme

geom. cominelli alessandra
arch. claudio nodari  arch. maura bellicini  arch. carlo fasser

arch. ariela rivetta  ing. francesco abondio
ariela rivetta

architetto
via montiglio, 37b  25043 breno -bs-

ORDINE DEGLI ARCHITETTI
DELLA PROVINCIA DI BRESCIA

1509

piano delle regole

scala 1:2000

pr 2b

valutazione ambientale strategica
arch. mario manzoni arch. giorgio manzoni
ing. marcella salvetti arch. camilla rossi

francesco abondio
ingegnere

via lorenzetti ,15  25047 darfo -bs-
ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI BRESCIA
1783

azzonamento

dal Consiglio Comunale con Delibera n° 39
del 7 ottobre 2009
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